
２０１９年８月２６日 

お得意様各位 

村田精工株式会社 

本社業務部 村田 直樹 

標準塗装色変更に関するご連絡 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社標準品については世間の流行・お客様の御指定色の変化、また、コスト面の最適化

を図ることを目的に標準塗装色を変更することとなりました。弊社のイメージカラーを一新させ

て頂き、今後も製品づくりに邁進致します。 

甚だ勝手ではございますが、諸般の事情をご賢察くださいまして、上記の件ご了承くださいま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 対応機種 

別紙『塗装色変更 対応機種一覧表』に記載されている機種について対応致します。 

 

 現行塗装色 

日塗工 39-50H （グリーン系） 

 

 変更後塗装色 

日塗工 22-90B （明るいベージュ系） 

 

 切替期間 

下記の期間中にご発注頂いた際に、現行塗装色と変更後塗装色はともに標準色として対

応させて頂くため、指定色としての費用は頂きません。 

切替期間：2019年 9月 1日～2019年 12月 31日 

 

 本運用開始 

変更後塗装色を標準色、それ以外を指定色とした場合の費用発生については下記より開

始と致します。 

本運用開始：2020年 1月 1日以降ご注文分より 

 

 ご発注時の注意事項 

今後ご発注頂く場合には、『標準色』での指示は塗装色切替の面からも問題になりかねま

せん。上記の色番号にてご指示頂きますようご協力をよろしくお願い致します。 

なお、現在まで（2019年 8月 31 日まで）に『標準色』でご注文頂いているものについ

ては、従来通り『39-50H』にて処置致します。 

変更が必要であれば弊社までご連絡頂きますようよろしくお願い致します。 

 以上 



2019年8月26日

村田精工(株)

シリーズ 分類 型式 シリーズ 分類 型式 シリーズ 分類 型式

PV-25 NV-2 HP-T25

PV-30 NV-3 HP-T30

半波型 PV-40 NV-4 HP-T40

パーツフィーダ PV-45 ＮＣ型 NC-A HP-T50

PV-50 HV-5 HLF-30

PV-60 HV-10 HLF-40

PVH-01 HV-15 HLF-50

PVH-14 HV-20 HLF-60

全波型 PVH-18 HLF-70

パーツフィーダ PVH-23 HLF-80

PVH-28 HP-60

PVH-35 HP-70

HP-80

ホッパ

ＰＶ型

ＰＶＨ型

ＮＶ型

ＨＶ型

塗装色変更　対応機種一覧表

ＨＰ－Ｔ型

ＨＬＦ型

ＨＰ型

直進フィーダ

バイブレータ


